Fornecimento mensal de produtos de alimentação, gás de cozinha, produtos 
de higiene pessoal dos internos e produtos para limpeza do local, visando a melhoria da 
qualidade de vida dos acolhidos da referida instituição.  

I.II- Número de público alvo: 34 idosos  

I.III- Valor total: R$ 18,000,00 (dezoito mil reais) 

I.IV- Período de execução: a partir da data da assinatura até 31/12/2018. 

II- JUSTIFICATIVA DA PARCERIA  

O Asilo São Francisco de Assis de Abatiá, atende atualmente 34 idosos, o 

qual tem como finalidade de atendimento publico/social com a pratica na caridade cristã